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Svensk Fastighetsförmedling erbjuder
bolån via DnB NOR

Svensk Fastighetsförmedling erbjuder nu i samarbete med DnB NOR ett bolån
med attraktiva villkor som förenklar sättet att låna pengar till en ny bostad.
Bolånet erbjuds initialt enbart via Svensk Fastighetsförmedling. I somras blev
det klart att den norska finanskoncernen DnB NOR köpte Svensk
Fastighetsförmedling. Nu lanseras den allra första produkten i form av ett
bolån till de svenska bostadsköparna. – Tillsammans med DnB NOR erbjuder
vi nu alla våra kunder marknadens bästa bolån med attraktiva villkor. Vi
kommer även att förenkla sättet att låna pengar till en ny bostad, säger
Peeter Pütsep, vd på Svensk Fastighetsförmedling. Marknadens bästa bolån
Bolåneprodukten som heter BRA Bolån (BRA för Betald Ränta och
Amortering), har betald ränta och amortering samt flexibla villkor med ett
topplån som kan bindas eller vara rörligt. Dessutom erbjuds alla kunderna ett
betalskydd som hjälper kunden att betala för sitt boende om man till
exempel råkar ut för arbetslöshet eller en olycka som gör att man inte kan
arbeta. Betalskydd är en försäkring som alla nya kunder bjuds på under de
första sex månaderna, som en del av BRA Bolån. När den perioden är över kan
kunden köpa försäkringen till bästa marknadspris. Bolåneerbjudandet
omfattar även tillfälliga lån som överbryggningslån och handpenningslån.
Snabb och smidig service En av de stora fördelarna med BRA Bolån är att det
går snabbt och smidigt tack vare att hela lånet ordnas direkt hos mäklaren.
Initialt kommer BRA Bolån att endast erbjudas via Svensk
Fastighetsförmedling. – Våra mäklare kommer i samarbete med DnB NOR
inte bara erbjuda bättre och snabbare service än traditionella banker, utan de
kommer även att bidra med sin lokala expertis gällande olika boendefrågor.
Att vi kan erbjuda ett attraktivt bolån direkt på plats där beslut om ett
bostadsköp fattas vinner alla våra kunder på, säger Peeter Pütsep. För mer
information om BRA Bolån besök gärna www.dnbnor.se/bolan eller kontakta:
Erik Wikander, marknadsdirektör på Svensk Fastighetsförmedling Tfn: 08-505
358 00 E-post: erik.wikander@svenskfast.se Om Svensk Fastighetsförmedling
Svensk Fastighetsförmedling är en franchiseorganisation som ingår i DnB
NOR-koncernen. Kedjan finns representerat genom 200 bobutiker i hela



landet. Varje år förmedlar Svensk Fastighetsförmedling drygt 27 000 villor,
fritidshus och bostadsrätter till ett värde av cirka 34 miljarder kronor. Läs mer
på www.svenskfast.se
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